

Havemand Olsen ApS

Frihedsvej 20
2640 Hedehusene

CVR-nr. 39 68 00 09

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
22. marts 2023



Arne Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havemand Olsen ApS
Frihedsvej 20
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39 68 00 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 21. juni 2018

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Arne Olsen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlæg, pleje og vedligeholdelse af parker og haver, herunder genbeplantning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 182.016, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 240.855.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		466.796	445.215
Personaleomkostninger	1	<u>-125.207</u>	<u>-125.154</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		341.589	320.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-95.363</u>	<u>-128.695</u>
Resultat før finansielle poster		246.226	191.366
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.439</u>	<u>-9.981</u>
Resultat før skat		234.787	181.385
Skat af årets resultat	3	<u>-52.771</u>	<u>-40.541</u>
Årets resultat		<u>182.016</u>	<u>140.844</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	140.000
Overført resultat		<u>2.016</u>	<u>844</u>
		<u>182.016</u>	<u>140.844</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.051	275.263
Materielle anlægsaktiver	4	345.051	275.263
Anlægsaktiver i alt		345.051	275.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.874	5.178
Igangværende arbejder for fremmed regning		153.247	210.594
Andre tilgodehavender		13.800	13.863
Udskudt skatteaktiv	5	0	3.465
Periodeafgrænsningsposter		4.403	3.961
Tilgodehavender		202.324	237.061
Likvide beholdninger		52.418	67.331
Omsætningsaktiver i alt		254.742	304.392
Aktiver i alt		599.793	579.655

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.855	8.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>180.000</u>	<u>140.000</u>
Egenkapital		<u>240.855</u>	<u>198.839</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>686</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>686</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.159	253.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.228	39.647
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.620	37.928
Anden gæld		<u>91.245</u>	<u>50.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.252</u>	<u>380.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>358.252</u>	<u>380.816</u>
Passiver i alt		<u>599.793</u>	<u>579.655</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.839	140.000	198.839
Betalt ordinært udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	0	2.016	180.000	182.016
Egenkapital 31. december 2022	50.000	10.855	180.000	240.855

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.343</u>	<u>6.290</u>
	<u>125.207</u>	<u>125.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.870	7.982
Andre finansielle omkostninger	<u>2.569</u>	<u>1.999</u>
	<u>11.439</u>	<u>9.981</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.620	37.928
Årets udskudte skat	<u>4.151</u>	<u>2.613</u>
	<u>52.771</u>	<u>40.541</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.483.402
Tilgang i årets løb	194.900
Afgang i årets løb	<u>-93.940</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.584.362</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.208.140
Årets afskrivninger	95.363
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-64.192</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.239.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>345.051</u></u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>686</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u><u>686</u></u>	<u><u>0</u></u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	686	0
Skattemæssigt underskud	0	-3.465
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>3.465</u>
	<u><u>686</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>3.465</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.465</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arne Olsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har pr. 31. december 2022 en forpligtelse på kr. 39.114.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.